[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 31 января 2014 г.

                                                                                          №  8
г. Сертолово

Об утверждении плана основных

мероприятий по реализации муниципальной

программы  МО Сертолово «Профилактика
и противодействие коррупции в
муниципальном образовании Сертолово
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
на 2014-2016 г.г.» в 2014 году
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента РФ от 13.04.2010 г. №460, Указом Президента РФ от 19.05.2008 г. №815 «О мерах по противодействию коррупции», законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», законом Ленинградской области от 17.06.2011 г. №44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», на основании Устава МО Сертолово, постановления администрации МО Сертолово от 27.06.2011 г. №33 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», постановления администрации МО Сертолово от 15.11.2013 г. №498 «Об утверждении муниципальной программы МО Сертолово  «Профилактика и противодействие коррупции в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2014-2016 г.г.»»:
1. Утвердить План основных мероприятий по реализации муниципальной программы МО Сертолово  «Профилактика и противодействие коррупции в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2014-2016 г.г.» в 2014 году (Приложение №1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации И.Л. Левина.
Глава администрации

                                       Ю.А. Ходько